
 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok  

Társulása  

     9/2020. (VII. 9.) társulási tanács határozata  

a társulás 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulásának Társulási Tanácsa az 

államháztartásról szóló 2011. évi 91. §. (1) és (2) bekezdése alapján a társulás 2019. évi 

költségvetésének végrehajtásáról a következő határozatot alkotja: 

 

1. Ezen határozat állapítja meg Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 

2019. évi gazdálkodásának zárszámadását.  

 

2. A Társulási Tanács a Szent László Alapszolgáltatási Központ 2019. évi költségvetésének 

végrehajtását a következők szerint hagyja jóvá: 

Szent László Alapszolgáltatási Központ 2019. évi bevételei és kiadásai 

 

 Költségvetési bevételek 187.439 ezer Ft 

 Költségvetési kiadások 182.514 ezer Ft 

 Bevételi többlet 4.925 ezer Ft 

 

 Ezen belül: 

(1) A kiemelt bevételi előirányzatok teljesülését 

I. Működési bevételek 

a.) Működési bevételek 56.658 e Ft-ban 

 

III. Finanszírozási bevételek 

b.) Előző év költségvetési maradványa  668 e Ft-ban 

c.) Intézményfinanszírozás 130.113 e Ft-ban 

 

(2) A kiemelt kiadási előirányzatok teljesülését 

I. Működési kiadások 

a.) Személyi juttatások 90.605 e Ft-ban 

b.) Munkáltatót terhelő járulékok 17.842 e Ft-ban 

c.) Dologi kiadások 67.800 e Ft-ban 

 

II. Felhalmozási kiadások 

 d.) Beruházások 6.267 e Ft-ban 

 

állapítja meg. 

 

 

3. A Társulási Tanács a Szent László Óvoda és Bölcsőde 2019. évi költségvetésének 

végrehajtását a következők szerint hagyja jóvá: 

 

 



 

 

2 

Szent László Óvoda és Bölcsőde 2019. évi bevételei és kiadásai 

 

 Költségvetési bevételek 80.646 ezer Ft 

 Költségvetési kiadások 78.352 ezer Ft 

 Bevételi többlet 2.294 ezer Ft 

 

 Ezen belül: 

(1) A kiemelt bevételi előirányzatok teljesülését 

I. Működési bevételek 

a.) Működési bevételek 6 e Ft-ban 

 

III. Finanszírozási bevételek 

b.) Előző év költségvetési maradványa  897 e Ft-ban 

c.) Intézményfinanszírozás 79.743 e Ft-ban 

 

(2) A kiemelt kiadási előirányzatok teljesülését 

I. Működési kiadások 

a.) Személyi juttatások 59.958 e Ft-ban 

b.) Munkáltatót terhelő járulékok 11.883 e Ft-ban 

c.) Dologi kiadások 5.379 e Ft-ban 

 

II. Felhalmozási kiadások 

 d.) Beruházások 1.132 e Ft-ban 

 

állapítja meg. 

 

4. A Társulási Tanács a Társulás által nem intézményi keretek között ellátott feladatok 

2019. évi költségvetésének végrehajtását a következők szerint hagyja jóvá: 

 

Nem intézményi keretek között ellátott 2019. évi bevételek és kiadások 

 

 Költségvetési bevételek 232.511 ezer Ft 

 Költségvetési kiadások 230.494 ezer Ft 

 Bevételi többlet 2.017 ezer Ft 

 

 Ezen belül: 

(1) A kiemelt bevételi előirányzatok teljesülését 

I. Működési bevételek 

a.) Működési célú támogatások áht-on belülről 214.264 e Ft-ban 

b.) Működési bevételek 917 e Ft-ban 

 

II. Felhalmozási bevételek 

c.) Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről 13.883 e Ft-ban 

 

III. Finanszírozási bevételek 



 

 

3 

d.) Előző évi pénzmaradvány  3.447 e Ft-ban 

 

(2) A kiemelt kiadási előirányzatok teljesülését 

I. Működési kiadások 

a.) Személyi juttatások 8.592 e Ft-ban 

b.) Munkáltatót terhelő járulékok 1.640 e Ft-ban 

c.) Dologi kiadások 2.618 e Ft-ban 

d.) Egyéb működési célú támogatások 2.124 e Ft-ban 

 

II. Felhalmozási kiadások 

 e.) Beruházások 5.664 e Ft-ban 

 

III. Finanszírozási kiadások 

f.) Intézményfinanszírozás 209.856 e Ft-ban 

 

állapítja meg. 

 

5. Jászszentlászló és Móricgát Községi Önkormányzatok által a Társulás működtetésére 

átadott támogatás összegét 

 

Működési célra:  

   Társulás által ellátott feladatokhoz 13.171 e Ft-ban 

  Óvoda és Bölcsőde működéshez 79.044 e Ft-ban 

  Alapszolgáltatási Központ működéséhez 122.049 e Ft-ban 

 Felhalmozási célra: 

    Társulás által beszerzett eszközökhöz 1.533 e Ft-ban 

   Alapszolgáltatási Központ által beszerz.eszk. 8.283 e Ft-ban 

  Óvoda és Bölcsőde által beszerzett eszk. 699 e Ft-ban 

 

hagyja jóvá. 

 

 

6.    (1) A társulás bevételi és kiadási főösszegét forrásonként, címenként és feladatonként a 

határozat 1. melléklete tartalmazza. 

 

(2) A társulás által foglalkoztatottak létszámát címenként és tevékenységenként a 

határozat 2. melléklete tartalmazza.  

  

(3) A társulás által nyújtott közvetett támogatások bemutatását a határozat 3. melléklete 

tartalmazza. 

 

(4) A társulás többéves kihatással járó döntések számszerűsítését a határozat 4. 

melléklete tartalmazza. 

 

(5.) A társulás költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a határozat 5. melléklete 

tartalmazza. 

 

 (6) A társulás pénzeszközeinek évközi változását a határozat 6. melléklete tartalmazza. 

 

 

(7) A társulás vagyonkimutatását a határozat 7. melléklete tartalmazza. 



 

 

4 

 

(8.) A társulás maradványát a határozat 8. melléklete tartalmazza. 

 

 

7.  Ezen határozat a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

Jászszentlászló, 2020. július 9. 

 

 

 

 

 

     Nagy András   

     polgármester  


